
Zarządzenie nr 90/2012 

 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 14.02.2012 r. 

w sprawie zmiany  Załączników nr 2 i 5 do  Regulaminu ustalania i  przyznawania  
pomocy materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku prowadzonego  
Zarządzeniem Rektora nr 67/2011  Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

15.09.2011 r. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
nr 164 poz. 1365 z późn. zm ) oraz  § 100 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z 
dnia  22.05.2006r w Gdańsku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z  dniem  13.02.2012 r. uchyla się  Załącznik nr 5 do regulaminu  ustalania i  przyznawania  
pomocy materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku - Warunki i tryb 
przyznawania  stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku  oraz wprowadza się  nowy Załącznik nr 5 – Warunki  i tryb przyznawania  
stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na 
semestr letni roku akademickiego 2011/2012. 

2. Stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na 
zasadach określonych w  nowym Załączniku nr 5 będzie płatne za okres począwszy od 
marca 2012 r. 

§ 2 

 
1. Z dniem  13.02.2012 r. zmienia się treść Załącznika  nr 2 do regulaminu  ustalania i  

przyznawania  pomocy materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku- 

Wzór wniosku o  stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii Sztuk Pięknych 
w Gdańsku . 
 

2. Wnioski o  stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku na semestr letni roku akademickiego 2011/2012 winny być składane do dnia 
02.03.2012 r na zmienionym wzorze wniosku o  stypendium rektora dla najlepszych 

studentów  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uwzględniającym  dodatkowe osiągnięcia, 
aktywność artystyczno -  naukową i osiągnięcia sportowe studenta.  

§ 3 

1. Pozostałe postanowienia i Załączniki do Regulaminu ustalania i  przyznawania  pomocy 

materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku pozostają bez zmian. 
 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

 
 
Załączniki: 
1. Wzór wniosku o  stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku - Załącznik  nr 2 do regulaminu  ustalania i  przyznawania  

pomocy materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 
2. Warunki i tryb przyznawania  stypendium rektora dla najlepszych studentów  Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku -  Załącznik nr 5 do regulaminu  ustalania i  przyznawania  
pomocy materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 


